
t. JORGE 0EEFIc  ANODTOAsYAZ:: 

oaCS. 	 Página 1 de 1 

Ya& 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - 1/a (0387)425-5449 
Repuhlica Argentina 

Expediente 
Resolución 

Salta, 

EXA N° 8562/2018 

D—EXA N° 552/2018 

25 de octubre de 2018 

      

2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Jefe de Trabajos 
Prácticos con dedicación Simple para la asignatura Instalaciones Eléctricas , de la carrera 
Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012), que se dicta en Cafayate, y 

CONSIDERANDO: 

Que, por comunicación telefónica el Ing. Telmo Santiago MOYA GRONDONA, se 
excusa del presente llamado debido a inconveniente de vuelo para arribar a esta ciudad. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución 
de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la convocatoria que se 
tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Sustituir al Ing. Telmo Santiago MOYA GRONDONA, en la integración de 
la Comisión Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante 
Resolución CD-EXA N° 486/2018, la que quedará conformado de la siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 

TITULARES 	 SUPLENTES  
Federico FARFAN 	 Eduardo Silvestre GOMEZ 
Carlos Alberto CADENA 	 Víctor Hugo SERRANO 
Mariana BURGOS 	 Marcos Ezequiel HONGN 

Fernando Florentín TILCA 
Oscar Esteban CAPALBI 
Silvana Elinor FLORES LARSEN 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el Artículo 1°, 
y a los aspirantes aceptados: Claudia Leonarda BARBOZA y Iván Gabriel MERELES 
VENENCIA. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 
MPC 
rfa. 

.Dra. 	 A MARTEARENA 
ACADÉMICA Y DE tliVESTIGACIÓN 

FAC AD DE CS. EXACTAS - ONU. 


	Page 1

